

~~DEPT~~ Hybrid Ed. Leena to Udaya Adhikari to Siker
Sethuramidi Toke

(H11657-5)

Schedule XLV-Form No. 134

R. W. D (w) Division Kishanagangal-1 **DIVISION**

R. W. D (w) Sub Division **SUB-DIVISION**

Kishanagangal

1983

MEASUREMENT BOOK

Ajit Kumar.

(These four lines should be repeated at the bottom of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
C.H.:-	MMGSX				
Name of Work:-	Construction				
	of road from Hybrid				
	road Lahra to				
	Kadam Rasool				
	to Sher Shahadi				
	tola fulani basti				
Agency:-	Ajit Kumar / Kadamur				
Agreement No.	12	MMGSJ/SBP/			
		2020-21			

Date of Written order:- 28-1-2020

Time of Completion:- 27-1-2021

Date of entry:- 12-6-2021

Measurement

(1) Setting out:-

(i) Constn of Reference

& working benchmarks

2 nos & 6 nos respt.

1.5 KM (2 nos Ref & 6 no B.M)

(2) Constn of Ref Buziers

Total 60 nos in road

1.5 KM (60 nos Buziers)

Continuation

h. XLV—Form No. 134					Contents or area
articulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
Measurement Contd.:					
Date of measurement					
(1)	providing granules				
	Sub base				
2x	50	4.05	0.2m	=	81.00 m ³
3x	50	4.05	0.2m	=	121.50
6x	50	4.05	0.2m		243.00
4x	50	4.05	0.2m		162.00
5x	50	4.05	0.2m		202.50
1x	50	4.05	0.2m		40.50
7x	50	4.05	0.2m		283.50
2x	50	4.05	0.2m		81.00
Curve	12x	6	0.96	0.200	10.80
Total					1225.80 m ³
12/6/2020 me					
22/6/20 AG					
DA2 12/6/20					
Collet 22/6/20					

Chaitan
92/6/20

BT on AL Bill

Rs - 43,06,969=

By SD By.		344558=	0
By IT By.		43069=	0
By LHS By.		43069=	0
By CGST By.		43070=	0
By SGST By.		43070=	0
By Royalty	412697	257471	=0
By S. Fee	114215	14999	=0
Total Deduction		789306	=0
By Cheque	3263	3517663	=0
By Cash Bill		4306969=	0

Passed for Rs - 43,06,969=

(Forty Three lakh Six Thousand nine hundred
Sixty nine only)

Continuation

Chaitan
15/7/20

Executive Engineer
R.W.D. Works Division
Kishanganj-1

5/3/21

15/7/20

2nd on A/c Bill

Memo of Payment - 1220253=.

25

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L	B. D.	
By 8/850 —			97620 = .	
By 17.8970 —			12202.	146428 =
By 17.8400 —			12202.	
By 17.8565 —			12202.	
By 17.8565 —			12202.	
By 0600 —			1073825.	
			<u>1220253 =</u>	

Paid for n. 1220253/- (Taxi)
 Las Vegas, How the lunch fifty
 thousand

5/12/21

Executive Engineer

31

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
By 8 x 8 SD —			40,000 =		
By 1 x 9 Tap —			5000 =		
By 1 x 9 A.D. —			5000 .		60,000 -
By 1 x 9 Cast —			5000 .		
By 1 x 9 Cast —			5000 .		
By 1 x 9 Cast —			5000 .		
By clay —			440000 =		
			<u>5,00,000 .</u>		
Paid for 5,00,000/- (five lakhs)					

(Signature)
 9/12/21
Executive Engineer
 R.W.D. Works Division
 Kishanganj-1

4th on the Bill

Memo of Payment - 991421 = -

38

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
By 87.95D	—	79314	—		
By 17.99Tar	—	9914	—		
By 17.9L.C	—	9914	—	118970	
By 17.9CAST	—	9914	—		
By 17.9565T	—	9914	—		
By 87.2451	—	872451	—		
		991421			

Panned for 991421/ = (1500 lbs
 Net 100 lbs for lead & tail ore

Executive Engineer

R. W. D., Works Division

Kishanrao

4th and final Bill

39

Sch. XLV—Form No. 134

Sch. XLV—Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
N/A/12 Const. of Road from Hybrid Road Lakshad Roadam Road to Ghessherbaroli to Lakshad Road.					
Agency: Ajit Kumar, Keimur.					
Aggr. No: 12 / MMWSY / SBD /					
2020 - 2021					
Date of start :- 28-01-2020					
Date of completion :- 27-01-2021					
Dt. of Actual completion :-					

Measurement Contd.

(1) P/v & finding of typical MIMOSV
informatory social as per

2.0 No

(g) Logo Board	2.0 No
----------------	--------

$\therefore \sim 2.0 \text{ No}$

(3) Maintenance Board :- 1.0 No

1.0 No

T: 3.0 Na₂S

2015/10/21

23/10/21

AE

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) Construction of crossing 1 Benchmark --- P1					
1.50 Km (Wide TMB P-33)					
(a) Rs- 3454.49/Km Rs- 5182200					
(2) Construction of reference 2 pillars --- P11					
1.50 Km (Wide TMB P-33)					
(a) Rs- 1603.88/Km Rs- 2412200					
(3) Clearing and grubbing 3 road land --- P1					
0.430 Hect. (Wide TMB P-33)					
(a) Rs- 49472.91/Hect Rs- 22262200					
(4) Excavation of roadbed by 4 manual means --- P1					
14 m ³ (Wide TMB P-33)					
(a) Rs- 129.15/m ³ Rs- 1710200					
(5) Construction of Embankment with earth obtained from box cutting --- P1					
14 m ³ (Wide TMB P-33)					
(a) Rs- 35.61/m ³ Rs- 499200					

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(ii) 900 mm Side octagonal					
4.0 Nos. (Vide TMB P-41)					
⑥ Rs:- 8565.03 / No Rs:- 34,260.00					
(iii) 600 mm Circular					
4.0 Nos. (Vide TMB P-41)					
⑥ Rs:- 4657.39 / No Rs:- 18,630.00					
(iv) Metrometers Part					
4.0 Nos. (Vide TMB P-41)					
⑥ Rs:- 5480.89 / No Rs:- 21,724.00					
(v) 600 mm x 450 mm rectangular					
6.0 Nos. (Vide TMB P-42)					
⑥ Rs:- 4602.16 / No Rs:- 27,649.00					
(31) P/W & laying hot applied thermoplastic compound of 20 mm thick as per ---					
300 m ² (Vide TMB P-42)					
⑥ Rs:- 735.09 / m ² Rs:- 220527.00					
(32) Planting of trees by the road side & their maintenance for one year ---					
148 Nos. (Vide TMB P-42)					
⑥ Rs:- 799.08 / No Rs:- 1,18,264.00					

Continuation

C.O. Rs:- 82,31,871.00

Sch. XLV—Form No. 134

50

B. & F. Rs. 82,31,871.200

Contents of area

Details of actual measurement

Particulars

No.

L.

B.

D.

Total Rs. 82,31,871.200

82,31,871.200

Add 12% W.T (+)

Rs. 9,87,825.200

9,87,825.200

Add 1% L. (Rs. (+))

Rs. 8,23,12.000

8,23,12.000

Total Rs. 93,02,008.200

93,02,008.200

Less 1% Below (-)

Rs. 93,02,00.000

93,02,00.000

Total Rs. 92,08,988.200

92,08,988.200

Limit as per agg.

~~91,83,327.200~~ 91,83,327.200

Less Previous Pay (-)

Rs. 70,18,643.200

70,18,643.200

Total Rs. 21,90,345.200

~~21,90,345.200~~

Less S.P.P. →

91,83,327.200

70,18,643.200

~~21,90,345.200~~

21,64,684.200

[Signature]

5/11/21

ATB

[Signature]

27/11/21

[Signature]